

Årsredovisning
för
Velopark i Sverige AB
559235-8484

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Grimberg, Styrelseledamot
2023-11-20

Styrelsen och verkställande direktören för Velopark i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, design, produktion och försäljning av cyklar, lekplatser, träningsrelaterade produkter och tjänster.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	891	2 047	1 365
Resultat efter finansiella poster	-103	239	358
Soliditet (%)	70,2	30,1	22,7

Omsättningen har minskat med 56% och beror på förändringar i bolagets säljstruktur samt en minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	209 971	149 150	384 121
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		149 150	-149 150	0
Årets resultat			-26 974	-26 974
Belopp vid årets utgång	25 000	359 121	-26 974	357 147

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	359 121
årets förlust	-26 974
	332 147
disponeras så att i ny räkning överföres	332 147
	332 147

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning 890 704 2 046 962

Övriga rörelseintäkter 16 066 0

Summa rörelseintäkter 906 770 2 046 962

Rörelsekostnader

Handelsvaror -548 486 -1 469 126

Övriga externa kostnader -435 776 -322 785

Personalkostnader -25 026 -15 154

Summa rörelsekostnader -1 009 288 -1 807 065

Rörelseresultat

-102 519 239 897

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 217 0

Räntekostnader och liknande resultatposter -672 -767

Summa finansiella poster -455 -767

Resultat efter finansiella poster

-102 974 239 130

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder 76 000 -50 000

Summa bokslutsdispositioner 76 000 -50 000

Resultat före skatt

-26 974 189 130

Skatter

Skatt på årets resultat 0 -39 980

Årets resultat

-26 974 149 150

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

1 000

1 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000

1 000

Summa anläggningstillgångar

1 000

1 000

Omsättningstillgångar

Varulager

Färdiga varor och handelsvaror

282 211

451 476

Summa varulager

282 211

451 476

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

199 710

914 106

Övriga fordringar

31 197

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 764

16 668

Summa kortfristiga fordringar

263 671

930 774

Kassa och bank

Kassa och bank

34 577

264 229

Summa kassa och bank

34 577

264 229

Summa omsättningstillgångar

580 459

1 646 479

SUMMA TILLGÅNGAR

581 459

1 647 479

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

359 121

209 971

Årets resultat

-26 974

149 150

Summa fritt eget kapital

332 147

359 121

Summa eget kapital

357 147

384 121

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

64 000

140 000

Summa obeskattade reserver

64 000

140 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

72 157

463 314

Skulder till intresseföretag

49 867

129 867

Skatteskulder

0

98 076

Övriga skulder

4 800

96 323

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 488

335 778

Summa kortfristiga skulder

160 312

1 123 358

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

581 459

1 647 479

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000	0
Tillkommande fordringar	0	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Falun

Stefan Grimberg
Stefan Grimberg
Verkställande direktör
2023-11-08

Andreas Danielsson
Andreas Danielsson
Ordförande
2023-11-15

Per Hagdahl
Per Hagdahl
Ledamot
2023-11-08